Estado de Mato Grosso

FIFLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

ANEXO X

20501 - MT PARCERIAS S/A - MT PAR
Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Item n° 24 - IN TCE 03/2005

MES/ANO: 09/2017

N° OSD

o

Empenho/Estorno/GCV

Data

Saldo

Beneficiario

Localidade Destino

Motivo Viagem

Saida

Retorno

Qtde
Diaria
s

Data Pagto
NOB
(Més/Ano)

20501.0001.17.000072-1

20501.0001.17.000368-4

22/09/2017

810,00

Adriano Sebastido Lucas Santos

Barra do Gargas, Nova Xavantina,
Canarana e Agua Boa/MT

Vistoria de iméveis do Estado de MT, nos municipios de
Barra do Garcas, Nova Xavantina, Canarana e Agua
Boa/MT, nos dias 25 a 29/09/2017, para fins de
realizacdo de inventario para atender aos tramites do
Projeto Imdveis MT.

25/09/2017

29/09/2017

4.5

22/09/2017

20501.0001.17.000076-4

20501.0001.17.000371-4

22/09/2017

600,00

Béarbara Matos Soares de sa

S&o Paulo/SP

Agenda de trabalho na cidade de S&o Paulo/SP para
participar de uma Reuni&o no INSPER e Secretaria de
Inovacéo de S&o Paulo com o intuito de conversar com
os (e'fponséveis pela modelagem do contrato de impacto
social.

27/09/2017

29/09/2017

25

25/09/2017

20501.0001.17.000077-2

20501.0001.17.000379-1

28/09/2017

600,00

Eduardo Wollinger

Brasilia/DF

Participagdo do evento Seminario PME & CPLC -
"Conciliando a precificacéo de carbono com agendas de
desenvolvimento", nos dias 05 e 06/10/2017, na cidade
Brasilia/DF, afim de obter maior compreenséo sobre
precificag&o de carbono, para permitir aperfeicoamento
dos projetos da area ambiental. em andamento na MT
PAR. Processo n° 521311/2017.

04/10/2017

06/10/2017

25

02/10/2017

20501.0001.17.000057-8

20501.0001.17.000011-7

04/09/2017

-400,00

Gustavo Pinto Coelho de Oliveira

S&o Paulo/SP

Participacéo de Curso sobre Investimento PPP-INSPER,
na cidade de S&o Paulo/SP, no periodo de 23 a
25/08/2017, com o objetivo de adquiri conhecimento na
area de investimentos em PPP's e formacéo de rede
(networking) no setor com outros Estados e Paises.

22/08/2017

27/08/2017

4.5

16/08/2017

20501.0001.17.000074-8

20501.0001.17.000370-6

22/09/2017

810,00

Jefferson Claude Dutra

Barra do Garcas, Nova Xavantina,
Canarana e Agua Boa/MT

Vistoria de iméveis do Estado de MT, nos municipios de
Barra do Gargas, Nova Xavantina, Canarana e Agua
Boa/MT, nos dias 25 a 29/09/2017, para fins de
realizacéo de inventario para atender aos tramites do
Projeto Imdveis MT.

25/09/2017

29/09/2017

4.5

22/09/2017

20501.0001.17.000078-0

20501.0001.17.000380-3

28/09/2017

600,00

Kelliton Rodrigues de Souza

Brasilia / DF

Participagdo do evento Seminario PME & CPLC -
"Conciliando a precificagéo de carbono com agendas de
desenvolvimento nos dias 05 e 06/10/2017, na cidade
Brasilia/DF, afim de obter maior compreenséo sobre
precificagéo de carbono, para permitir aperfeicoamento
dos projetos da area ambiental. em andamento na MT
PAR. Processo n° 521371/2017.

04/10/2017

06/10/2017

25

02/10/2017

20501.0001.17.000071-3

20501.0001.17.000360-9

15/09/2017

360,00

Maria Stella Lopes Okajima Conselvan

Rondonépolis/MT

Agenda de trabalho na cidade de Rondonépolis, para
alinhar andamento do projetos: Plano Diretor Municipal;
Mobilidade Urbana; Parques Urbanos; Contrato MT PAR
e Praga do Povo, com o Prefeito de Roo.

20/09/2017

21/09/2017

15

18/09/2017

20501.0001.17.000075-6

20501.0001.17.000374-9

25/09/2017

875,00

Maria Stella Lopes Okajima Conselvan

S&o Paulo/SP

Agenda de trabalho na cidade de S&o Paulo/SP para
participar de uma Reuni&o no INSPER e Secretaria de
Inovacéo de S&o Paulo com o intuito de conversar com
os (e'fponséveis pela modelagem do contrato de impacto
social.

27/09/2017

29/09/2017

25

25/09/2017

20501.0001.17.000070-5

20501.0001.17.000353-6

11/09/2017

840,00

Paola Correia Sanches

S&o Paulo - SP

Participagdo no curso de Consultor 3.0 - Modelo de
negdcio em Consultoria, ministrado pela ABRACEM -
Associagao Brasileira de Consultores Empresarias, na
cidade de Séo Paulo-SP,cuja agenda sera nos dias 14 e
15/09/2017 das 09:00 as 18:00 por dia. rocesso n°
487660/2017.

13/09/2017

17/09/2017

3.5

11/09/2017

20501.0001.17.000073-1

20501.0001.17.000369-2

22/09/2017

810,00

Robson Luiz Silva de Souza

Barra do Gargas, Nova Xavantina,
Canarana e Agua Boa/MT

Vistoria de iméveis do Estado de MT, nos municipios de
Barra do Garcas, Nova Xavantina, Canarana e Agua
Boa/MT, nos dias 25 a 29/09/2017, para fins de
realizacdo de inventario para atender aos tramites do
Projeto Imdveis MT.

25/09/2017

29/09/2017

4.5

22/09/2017

Total UO: 5.905,00




L oy
.

&

Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

ANEXO X

_-’_“""‘6@

20501 - MT PARCERIAS S/A - MT PAR

Item n° 24 - IN TCE 03/2005

MES/ANO: 09/2017

N° OSD

o

Empenho/Estorno/GCV

Data

Saldo

Beneficiario

Localidade Destino

Motivo Viagem

Saida

Retorno

Qtde
Diaria
s

Data Pagto
NOB
(Més/Ano)

Os empenhos s6 constam nesse relatério a partir do més da inclusdo da LIQ, ainda que eles sejam de meses anteriores




