



Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finanças



ANEXO X
20501 - MT PARCERIAS S/A - MT PAR
Demonstrativo Analítico das Ocorrências Mensais Relativas a Diárias Concedidas
Item nº 24 - IN TCE 03/2005
MÊS/ANO: 09/2017

Nº OSD	Nº Empenho/Estarono/GCV	Data	Saldo	Beneficiário	Localidade Destino	Motivo Viagem	Saída	Retorno	Qtde Diárias	Data Pago NOB (Mês/Ano)
20501.0001.17.000072-1	20501.0001.17.000368-4	22/09/2017	810,00	Adriano Sebastião Lucas Santos	Barra do Garças, Nova Xavantina, Canarana e Água Boa/MT	Vistoria de imóveis do Estado de MT, nos municípios de Barra do Garças, Nova Xavantina, Canarana e Água Boa/MT, nos dias 25 a 29/09/2017, para fins de realização de inventário para atender aos trâmites do Projeto Imóveis MT.	25/09/2017	29/09/2017	4.5	22/09/2017
20501.0001.17.000076-4	20501.0001.17.000371-4	22/09/2017	600,00	Bárbara Matos Soares de sá	São Paulo/SP	Agenda de trabalho na cidade de São Paulo/SP para participar de uma Reunião no INSPER e Secretaria de Inovação de São Paulo com o intuito de conversar com os responsáveis pela modelagem do contrato de impacto social.	27/09/2017	29/09/2017	2.5	25/09/2017
20501.0001.17.000077-2	20501.0001.17.000379-1	28/09/2017	600,00	Eduardo Wollinger	Brasília/DF	Participação do evento Seminário PME & CPLC - "Conciliando a precificação de carbono com agendas de desenvolvimento", nos dias 05 e 06/10/2017, na cidade Brasília/DF, afim de obter maior compreensão sobre precificação de carbono, para permitir aperfeiçoamento dos projetos da área ambiental, em andamento na MT PAR. Processo nº 521311/2017.	04/10/2017	06/10/2017	2.5	02/10/2017
20501.0001.17.000057-8	20501.0001.17.000011-7	04/09/2017	-400,00	Gustavo Pinto Coelho de Oliveira	São Paulo/SP	Participação do Curso sobre Investimento PPP-INSPER, na cidade de São Paulo/SP, no período de 23 a 25/08/2017, com o objetivo de adquirir conhecimento na área de investimentos em PPP's e formação de rede (networking) no setor com outros Estados e Países.	22/08/2017	27/08/2017	4.5	16/08/2017
20501.0001.17.000074-8	20501.0001.17.000370-6	22/09/2017	810,00	Jefferson Claude Dutra	Barra do Garças, Nova Xavantina, Canarana e Água Boa/MT	Vistoria de imóveis do Estado de MT, nos municípios de Barra do Garças, Nova Xavantina, Canarana e Água Boa/MT, nos dias 25 a 29/09/2017, para fins de realização de inventário para atender aos trâmites do Projeto Imóveis MT.	25/09/2017	29/09/2017	4.5	22/09/2017
20501.0001.17.000078-0	20501.0001.17.000380-3	28/09/2017	600,00	Kelliton Rodrigues de Souza	Brasília / DF	Participação do evento Seminário PME & CPLC - "Conciliando a precificação de carbono com agendas de desenvolvimento nos dias 05 e 06/10/2017, na cidade Brasília/DF, afim de obter maior compreensão sobre precificação de carbono, para permitir aperfeiçoamento dos projetos da área ambiental, em andamento na MT PAR. Processo nº 521371/2017.	04/10/2017	06/10/2017	2.5	02/10/2017
20501.0001.17.000071-3	20501.0001.17.000360-9	15/09/2017	360,00	Maria Stella Lopes Okajima Conselvan	Rondonópolis/MT	Agenda de trabalho na cidade de Rondonópolis, para alinhar andamento do projetos: Plano Diretor Municipal; Mobilidade Urbana; Parques Urbanos; Contrato MT PAR e Praça do Povo, com o Prefeito de Roo.	20/09/2017	21/09/2017	1.5	18/09/2017
20501.0001.17.000075-6	20501.0001.17.000374-9	25/09/2017	875,00	Maria Stella Lopes Okajima Conselvan	São Paulo/SP	Agenda de trabalho na cidade de São Paulo/SP para participar de uma Reunião no INSPER e Secretaria de Inovação de São Paulo com o intuito de conversar com os responsáveis pela modelagem do contrato de impacto social.	27/09/2017	29/09/2017	2.5	25/09/2017
20501.0001.17.000070-5	20501.0001.17.000353-6	11/09/2017	840,00	Paola Correia Sanches	São Paulo - SP	Participação no curso de Consultor 3.0 - Modelo de negócio em Consultoria, ministrado pela ABRACEM - Associação Brasileira de Consultores Empresariais, na cidade de São Paulo-SP, cuja agenda será nos dias 14 e 15/09/2017 das 09:00 às 18:00 por dia. rocesso nº 487660/2017.	13/09/2017	17/09/2017	3.5	11/09/2017
20501.0001.17.000073-1	20501.0001.17.000369-2	22/09/2017	810,00	Robson Luiz Silva de Souza	Barra do Garças, Nova Xavantina, Canarana e Água Boa/MT	Vistoria de imóveis do Estado de MT, nos municípios de Barra do Garças, Nova Xavantina, Canarana e Água Boa/MT, nos dias 25 a 29/09/2017, para fins de realização de inventário para atender aos trâmites do Projeto Imóveis MT.	25/09/2017	29/09/2017	4.5	22/09/2017

Total UO: 5.905,00



Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finanças



ANEXO X

20501 - MT PARCERIAS S/A - MT PAR

Demonstrativo Analítico das Ocorrências Mensais Relativas a Diárias Concedidas

Item nº 24 - IN TCE 03/2005

MÊS/ANO: 09/2017

Nº OSD	Nº Empenho/Estorno/GCV	Data	Saldo	Beneficiário	Localidade Destino	Motivo Viagem	Saída	Retorno	Qtde Diárias	Data Pagto NOB (Mês/Ano)
--------	---------------------------	------	-------	--------------	--------------------	---------------	-------	---------	-----------------	--------------------------------

Os empenhos só constam nesse relatório a partir do mês da inclusão da LIQ, ainda que eles sejam de meses anteriores